Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

segunda-feira, 5 de abril de 2021 Ano VIII - Edição nº 00712 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97EC1063A4A09C65F5AEAC230B93AB70

segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2021.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97EC1063A4A09C65F5AEAC230B93AB70

segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 009/2021

OBJETO: Registro de Preços para a aquisição de material de construção e elétrico em
atendimento as necessidades das diversas secretarias deste Município.

RECORRENTE: BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL PARA CONSTRUCAO EIRELI, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 39.983.511/0001-06, com sede na Rua Estados
Unidos, nº 379, no bairro Santa Rita,, na cidade de Eunapolis-BA.

O Pregoeiro Municipal de Caatiba – Bahia, no uso de suas atribuições legais vem informar aos
participantes do Pregão Presencial em tela, que a empresa acima identificada interpôs recurso
tempestivamente contra a decisão.

Segue em anexo recurso, ora protocolado, para que as empresas possam apreciar e
apresentar contrarrazões ou abrir mão de fazê-los.

Informamos que as contrarrazões ou abdicações deverão ser apresentadas no prazo de 03
(três) dias úteis.

Caatiba/BA, 05 de abril de 2021.

Robson Lima Rocha.
Pregoeiro Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97EC1063A4A09C65F5AEAC230B93AB70

		2021-04-05T15:55:16-0300